
 

 

UCHWAŁA NR LII/514/22 

RADY GMINY SOLINA 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia zasad obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  Rada Gminy Solina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do podejmowania czynności w sprawach majątkowych Gminy Solina, 

przekraczających zakres zwykłego zarządu, polegających na obciążaniu nieruchomości gminnych dowolnymi 

służebnościami, w szczególności gruntowymi (wszystkie rodzaje), osobistymi i przesyłu na rzecz osób 

fizycznych i prawnych oraz na czas: 

a) nieokreślony - w przypadku służebności gruntowej, 

b) do śmierci uprawnionego - w przypadku służebności osobistej, 

c) do zakończenia likwidacji przedsiębiorstwa - w przypadku służebności przesyłu. 

2.  Obciążenie nieruchomości następuje za wynagrodzeniem i na koszt wnioskodawcy. 

3.  Wysokość wynagrodzenia tytułem obciążenia nieruchomości ustali zarządzeniem Wójt Gminy biorąc 

pod uwagę następujące uwarunkowania: 

1) długość projektowanych inwestycji liniowych, w tym przyłączy, 

2) cel obciążenia oraz podmiot realizujący inwestycje, 

3) sposób obciążenia nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/279/12 Rady Gminy Solina z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 

określenia zasad obciążenia nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Władysław Cienki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 czerwca 2022 r.

Poz. 2408


		2022-06-21T11:55:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




